
Arvoisat jäsenet 

 

 

Yhdistyksen hallituksen päätöksen mukaisesti kaikki verohallinnoneläkeläiset.fi sivuston 
arkaluontoisen tiedot siirretään tietoturvasyistä käyttäjätunnuksen ja salasanan taakse.  
Muutos tarkoittaa käytännössä sitä että päästäkseen katsomaan vanhojen tapahtumien kuvia 
ja ilmoittautumaan tuleviin tilaisuuksiin jäsenen on kirjauduttava sivustolle.  Kirjautumista 
varten tarvitaan käyttäjätunnus ja salasana. Jokaisen jäsenen käyttäjätunnus on hänen oma 
sähköpostiosoite.   Salasanan jokainen voi asettaa itse haluamakseen 

 

Muutos tapahtuu erikseen ilmoitettavana ajankohtana kevään aikana. 

 

Niillä jäsenillä, jotka ovat asettaneet itselleen salasanan ja käyneet sivustolla kirjautuneena 
kaikki säilyy ennallaan. Ne käyttäjät, jotka eivät ole itselleen asettaneet salasanaa joutuvat 
nyt asettamaan itselleen salasanan. Tässä viestissä annetaan ohjeita siitä, miten jäsenet 
voivat nyt jo ennakkoon asettaa itselleen salasanan, jotta kaikki olisi valmiina jatkoa varten.  
Tavoitteena on, että mahdollisimman moni ilmoittautuisi tilaisuuksiin jatkossa sivuston 
kautta, jotta järjestäjän työmäärä olisi pienempi. Jos jäsenillä on haasteita kirjautumisen 
kanssa voi tilaisuuksiin edelleen ilmoittautua puhelimella, sähköpostilla ja tekstiviestillä eli 
kukaan ei tämän takia jää tilaisuuksien ulkopuolelle.  Kirjautumista opastetaan seuraavassa 
Digikahvilassa ja sitä esitellään myös vuosikokouksessa.  Henkilökohtaista opastusta voidaan 
antaa tarvittaessa. 

Vanhojen vuosien tapahtumat on jo siirretty luvitetulle sivuilla.   Harjoitelkaa asiaa ja käykää 
tutustumassa. 

 

Klikkaa allaolevaa linkkiä 

Jäsensivut - Verohallinnon Eläkeläiset ry. 

 

Saat näkyviin seuraavan sivun 

https://www.verohallinnonelakelaiset.fi/jasensivut/


 

Jos sinulla on salasana jo olemassa kirjaudu sisään ja kaikki on kunnossa.   Jos sinulla ei ole 
vielä salasanaa asetettuna klikkaa tekstiä -unohditko tai haluatko luoda salasanan- 

 

Saat näkyviin seuraavan kuvan.   Kirjoita kenttään sähköpostiosoitteesi ja paina -JATKA- 

 



 

 

 

Kun kirjoitat sähköpostiosoitteen ja klikkaat -JATKA-   saat omaan sähköpostiisi seuraavan 
viestin.   Klikkaa kohtaa -Vaihda salasana- 



 

 

Nyt saat seuraavan kuvan 

 

 



Syötä kenttään haluamasi salasana kahteen kertaan ja klikkaa -VAIHDA  SALASANA- 

 

Tämän jälkeen voit kirjautua sivustolla antamallasi salasanalla 

 

 

Harjoitelkaa ja kokeilkaa 

 

Eki 

 


